
第７１回関東地区選手権
最終日

2/6　･　7　･　8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

10:34

○ 1 3256  三角　　哲男 A2 30.5 29.9 ５－２６５－４－３４－－ 6
2 4598  加藤　　政彦 A1 F1 26.9 38.5 －６６５－５５６６－－－ 5

◎ 3 3952  中澤　　和志 A1 30.0 30.0 ３３－４１６５－５１－－

△ 4 3716  石渡　　鉄兵 A1 35.4 33.5 －３４５５－３６６５－－

5 4090  中村　　　尊 A1 F2 39.2 40.7 ５６５－４４－６５－－－ 8
× 6 3940  飯山　　　泰 A1 32.8 33.5 ２－６１５－５２１４－－ 9

123/456 2連単：3=1  3-6　　　3連単：3-1=6  3-1=4
内２艇は今節の中でもワースト級の低調エンジン。ならば③中澤和の攻めに期待。当然それに抵抗する①三角哲。⑥飯山泰はヘコみ
そうな内を叩いて。

一般

11:05

◎ 1 4036  金田　　　諭 A1 33.0 43.7 ６－５３４－２５６１－－

○ 2 5042  畑田　　汰一 A1 F1 28.4 29.4 －４落－６１６６３－－－ 7
× 3 3679  飯島　　昌弘 A1 F1 41.3 33.1 ６４－５５２１－３６－－

△ 4 3740  大澤　　普司 A1 39.4 30.2 ３６２－５－１６３－－－ 6
5 4468  大池　　佑来 A1 27.9 36.4 －６１５－６２２－５－－ 6
6 5220  青木　　　蓮 A1 31.1 32.2 ６－６４－１５６４－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
昨日待望の初白星を挙げた①金田諭。絶好枠のここを逃げて今節を連勝で締めくくりたい。内寄り差しに構える②畑田汰。③飯島昌
は握りマイ。

一般

11:37

○ 1 4738  清埜　　翔子 A2 32.3 37.3 ６－５２６－３－６６－－ 8
◎ 2 3966  作間　　　章 A1 47.9 32.4 ３４６－－３６４２６－－

× 3 4083  福島　　勇樹 A1 30.3 30.0 ４４－３５１－２３１－－ 10
4 4575  戸塚　　邦好 A1 F1 29.2 30.6 －５２２６－４－２３－－ 8

△ 5 4539  金子　　賢志 A1 33.1 38.3 －１４３－２３１－４－－ 10
6 4547  中田　　竜太 A1 27.7 29.8 ３４－６－４２４４２－－

123/456 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2-1=3  2-1=5
今節リズムに乗れてないインが相手なら②作間章の差しハンドルに期待。上手く懐を突いてバックで逆転。①清埜翔は先マイに集中
。外マイで③福島勇。

一般

12:12

◎ 1 5132  中野　　希一 A1 44.2 33.1 ６５５－２３２－２５－－

○ 2 5191  飛田　　江己 A1 28.1 35.9 １－３３－３２５－６－－ 11
△ 3 3613  角谷　　健吾 A1 32.8 42.6 ２－２６－４６３２５－－

× 4 4109  谷津　　幸宏 A1 53.6 40.2 １－２１－５１５－４－－ 10
5 4546  浜田　亜理沙 A1 31.6 30.0 －５４４１－－４５２－－ 8
6 4379  桑島　　和宏 A1 28.3 32.1 ２５１－２－５６４１－－ 9

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
プロペラ調整が奏功し、３日目から気配アップの①中野希。ここを逃げて初日後半のリベンジとなるか。差して続く②飛田江だが、
④谷津幸もハイパワーで迫る。

一般

12:42

◎ 1 4787  椎名　　　豊 A1 F1 42.5 36.2 －５４４－１２３－６－－ 11
△ 2 4953  尾上　　雅也 A1 48.2 28.5 ５２－２１２３－－６－－ 10
○ 3 5051  松本　　純平 A1 30.9 35.2 ２－４１３－３３－５－－ 11

4 4598  加藤　　政彦 A1 F1 26.9 38.5 －６６５－５５６６－－－ 1
× 5 4688  永井　　彪也 A1 37.1 31.4 ３－－５４３６４５２－－

6 4095  福来　　　剛 A1 31.0 31.2 ４２３－２５－４１６－－

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1-3=5  1-3=2
悔しい準優敗退となった①椎名豊。絶好枠のここを逃げて後半の選抜戦へ弾みを付けたい。③松本純が握って攻めれば、⑤永井彪に
絶好の捲り差し展開。

一般

13:11

◎ 1 4297  山田　　哲也 A1 41.7 36.4 －２３６－４１－－５－－ 10
○ 2 3740  大澤　　普司 A1 39.4 30.2 ３６２－５－１６３－－－ 2

3 4468  大池　　佑来 A1 27.9 36.4 －６１５－６２２－５－－ 2
4 3256  三角　　哲男 A2 30.5 29.9 ５－２６５－４－３４－－ 1

△ 5 4528  黒井　　達矢 A1 F1 37.8 30.8 １３３－６２４－－３－－ 11
× 6 4573  佐藤　　　翼 A1 32.6 34.6 －１２４１１－５－３－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1-2=6  1-2=5
予選では一度逃げている①山田哲。持ち前のＳ勘も武器に、イン速攻を披露する。差す②大澤普が相手筆頭だが、⑥佐藤翼も最内伸
ばして浮上する。



第７１回関東地区選手権
最終日

2/6　･　7　･　8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

13:40

◎ 1 4748  渡邉　　雄朗 A1 F1 32.4 32.6 ６－６２－４４２４３－－

○ 2 5220  青木　　　蓮 A1 31.1 32.2 ６－６４－１５６４－－－ 2
3 3590  濱野谷　憲吾 A1 28.1 34.3 ５６－４４３４－４４－－

△ 4 4428  有賀　　達也 A1 37.7 35.0 ４－１１－５３１－４－－ 11
5 5042  畑田　　汰一 A1 F1 28.4 29.4 －４落－６１６６３－－－ 2

× 6 4851  関　　　浩哉 A1 36.1 32.4 ３１－３２２－１－３－－ 11

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1-2=6  1-2=4
行き足から伸びは良好な①渡邉雄がスタート決めて先行態勢を築く。②青木蓮が差して順走へ。機敏に展開を突く⑥関浩、カド自在
に攻める④有賀達も連圏内。

一般

14:11

◎ 1 4266  長田　　頼宗 A1 45.8 41.0 －３－２１４５５５５－－

△ 2 4575  戸塚　　邦好 A1 F1 29.2 30.6 －５２２６－４－２３－－ 3
× 3 4546  浜田　亜理沙 A1 31.6 30.0 －５４４１－－４５２－－ 4
○ 4 4928  栗城　　　匠 A1 29.4 43.1 １１妨－６６３－２－－－

5 4738  清埜　　翔子 A2 32.3 37.3 ６－５２６－３－６６－－ 3
6 4090  中村　　　尊 A1 F2 39.2 40.7 ５６５－４４－６５－－－ 1

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-4-2
中盤から低空飛行が続く①長田頼だが、絶好枠で奮起の先マイ。伸び上々な④栗城匠で逆転も十分。つけ回る③浜田亜、内有利に運
ぶ②戸塚邦が押さえ。

静波まつり選抜

14:44

◎ 1 4379  桑島　　和宏 A1 28.3 32.1 ２５１－２－５６４１－－ 4
○ 2 3940  飯山　　　泰 A1 32.8 33.5 ２－６１５－５２１４－－ 1
△ 3 4335  若林　　　将 A1 33.9 37.3 ５２－５３６－１３１－－

4 4532  秋元　　　哲 A1 33.7 31.4 ５２－１６３５－１４－－

× 5 4825  倉持　　莉々 A1 F1 44.1 29.5 １５５－４６－１２３－－

6 4645  上村　　純一 A1 33.9 32.1 ２４４－４５１－１６－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-2-3
インで持たせる足はある①桑島和がスタート行く②飯山泰をカベ役に仕立てて逃走態勢へ。飯山が続くとみたが、直線強力な⑤倉持
莉の台頭も十分。

特別選抜戦

15:19

◎ 1 4573  佐藤　　　翼 A1 32.6 34.6 －１２４１１－５－３－－ 6
○ 2 4539  金子　　賢志 A1 33.1 38.3 －１４３－２３１－４－－ 3
× 3 4109  谷津　　幸宏 A1 53.6 40.2 １－２１－５１５－４－－ 4
△ 4 4297  山田　　哲也 A1 41.7 36.4 －２３６－４１－－５－－ 6

5 4953  尾上　　雅也 A1 48.2 28.5 ５２－２１２３－－６－－ 5
6 4083  福島　　勇樹 A1 30.3 30.0 ４４－３５１－２３１－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-2-4
準優敗退も気配は対戦相手から評判を集める①佐藤翼が一気に逃げる。②金子賢は外を止めての差し勝負。看板機駆る③谷津幸、ス
タート力上位の④山田哲も。

特別選抜戦

15:57

◎ 1 4851  関　　　浩哉 A1 36.1 32.4 ３１－３２２－１－３－－ 7
○ 2 4528  黒井　　達矢 A1 F1 37.8 30.8 １３３－６２４－－３－－ 6

3 4428  有賀　　達也 A1 37.7 35.0 ４－１１－５３１－４－－ 7
△ 4 5051  松本　　純平 A1 30.9 35.2 ２－４１３－３３－５－－ 5
× 5 5191  飛田　　江己 A1 28.1 35.9 １－３３－３２５－６－－ 4

6 4787  椎名　　　豊 A1 F1 42.5 36.2 －５４４－１２３－６－－ 5

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-2-4
出足、回り足は整っている①関浩がインから全速ターンで押し切る構え。②黒井達の仕上がりも良く僅差の攻防を展開。⑤飛田江は
まくり差して道中勝負へ。

優勝戦

16:36

◎ 1 5112  砂長　　知輝 A1 50.0 33.6 －３１１－２１１－１－－

○ 2 4939  宮之原　輝紀 A1 39.2 32.4 ２１１－１５－３－１－－

× 3 4188  久田　　敏之 A1 40.7 30.8 １４－６３２－３－１－－

△ 4 4075  中野　　次郎 A1 42.2 41.4 ４６－１２－４２－２－－

5 4488  小山　　　勉 A1 31.7 34.1 －１３２３－６４－２－－

6 4759  今泉　　友吾 A1 42.7 38.3 ４３－６１３－２－２－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-2-4
仕上がりはトップクラスの①砂長知がＧ１初Ｖへ逃走を決める。伸びる②宮之原輝はまくりと差しの両面策で逆転狙い。Ｓ力ある③
久田敏、当地巧者の④中野次も。
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